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Trudno o lepszą kompozycję naukową. Doniosła tematyka, plejada zna-
komitych Autorów i Adresat, który tematykę uosabia. W efekcie powstało 
Dzieło na miarę Jubilata, któremu je zadedykowano. Na temat praworządności 
napisano wiele, ale nie ujmując nic dotychczasowym twórcom, takiego Opra-
cowania jeszcze nie było. Znakomita koncepcja redakcyjna i autorskie wyko-
nania poszczególnych tekstów nie pozwalają pozostać wobec nich obojętnym, 
tak z perspektywy nauki, jak i praktyki prawa. Współczesne realia (lokalne, re-
gionalne i globalne) determinują mimowolny renesans wartości klasycznych 
i konieczność poszukiwań nowości rokujących klasycznie. Doskonałość prawa 
zawiera się wszakże w jego nieustannym doskonaleniu…

Prof. dr hab. Maciej Perkowski

Opracowanie zawiera teksty przygotowane przez cenionych znawców 
z zakresu nauk prawnych, wywodzących się z różnych ośrodków naukowych, 
a dedykowane są one Panu Profesorowi Krzysztofowi Wójtowiczowi, w związ-
ku z jubileuszem Jego pracy badawczej. Tematyka tomu jest efektem inspiracji 
pracami i zainteresowaniami naukowymi Jubilata, jest On bowiem wybitnym 
specjalistą prawa konstytucyjnego, prawa międzynarodowego i prawa euro-
pejskiego.

Redaktorowi udało się połączyć pasje naukowe Uczonego-Jubilata, ujmu-
jąc te trzy obszary badawcze pod znamiennym tytułem Rządy prawa jako war-
tość uniwersalna.

Dzieło to stanowi bardzo ciekawe i wartościowe opracowanie, które do-
tyka wielu aktualnych zagadnień natury prawnej. Zawarte w nim rozprawy 
przyczynią się do refleksji nad rozwojem prawa, jak też skłonią do dyskursu nad 
aktualnymi problemami zarówno prawa konstytucyjnego, prawa międzynaro-
dowego, jak i prawa europejskiego. Bez wątpienia zainteresuje nie tylko spe-
cjalistów czy też osoby zajmujące się wspomnianymi obszarami badawczymi, 
ale wszystkich, którym bliskie są zagadnienia rozwoju prawa i rządów prawa.

 Dr hab. Wojciech Staszewski, prof. US oraz KUL
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